УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ я  с '2. № / - /  ^
г. Липецк

Об итогах проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии, физике, биологии, литературе, химии,
искусству (мировой художественной культуре)
в 2019-2020 учебном году в Липецкой области

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 12 ноября 2019 года
№ 604 «Об установлении сроков проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году», в целях
реализации государственной программы Липецкой области «Развитие
образования Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии, физике, биологии,
литературе, химии, искусству (мировой художественной культуре) в 2019-
2020 учебном году согласно приложению 1.

2. Утвердить список призеров регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по географии, физике, биологии, литературе, химии,
искусству (мировой художественной культуре) в 2019-2020 учебном году
согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя начальника управления образования и науки
А.В. Смольянинова.

Начальник управления
__   ̂ -- р

&  -А/1СХШ е *  С'
А.М. Грушихин

Приложение 1
«Об итогах проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии, физике, биологии, литературе, химии,
искусству (мировой художественной культуре)
в 2019-2020 учебном году в Липецкой области»

Список победителей регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии, физике, биологии, литературе, химии, искусству (мировой художественной культуре)

в 2019-2020 учебном году
Таблица

№
п/и Фамилия Имя Отчество Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет

1. Жуков Павел Владимирович город Липецк МАОУ СШ №30 г. Липецка 9 Г еография

2. Ряжских Тимофей Сергеевич Грязинский район МБОУ СОШ №12 г. Грязи 10 Г еография

3. Моляков Александр Романович город Липецк МАОУ лицей №44 г. Липецка 10 Физика

4. Скрипка Алексей Александрович город Липецк МБОУ «Гимназия №64» города
Липецка 9 Биология

5. Дюбарь Анна Михайловна город Липецк МАОУ СОШ №20 г. Липецка 10 Биология

6. Трубников Егор Сергеевич Усманский район МБОУ СОШ №2 г. Усмани 11 Биология

7. Хренова Екатерина Алексеевна город Липецк МБОУ "Гимназия №64" города
Липецка 9 Литература

8. Найденова Александра Андреевна город Липецк МБОУ "Гимназия №64" города
Липецка 10 Литература

9. Клыкова Анна Андреевна город Липецк МБОУ "Гимназия №1" г.
Липецка 11 Литература

10 Путилин Кирилл Вячеславович город Липецк МАОУ СОШ №20 г. Липецка 9 Химия

11 Г орлов Сергей Николаевич город Липецк МАОУ лицей №44 г. Липецка 10 Химия

12 Загорская Карина Сергеевна город Липецк МБОУ СОШ №42 г. Липецка 11 Химия

13

Климова Дарья Олеговна город Елец МБОУ "Лицей №5 г. Ельца" 9 Искусство
(мировая
художественная
культура)

14

Сухарева Анастасия Владимировна город Липецк МБОУ "Гимназия №1" г.
Липецка

10 Искусство
(мировая
художественная
культура)

15

Прохорова Дарья Евгеньевна город Липецк МАОУ СШ №59 "Перспектива”
г. Липецка

11 Искусство
(мировая
художественная
культура)

Приложение 2
«Об итогах проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии, физике, биологии, литературе, химии,
искусству (мировой художественной культуре)
в 2019-2020 учебном году в Липецкой области»

Список призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии, физике, биологии, литературе, химии, искусству (мировой художественной культуре)

в 2019-2020 учебном году
Таблица

№
п/п Фамилия Имя Отчество Муниципалитет Образовательное учреяадение Класс Предмет

1. Путинцев Владислав Сергеевич город Липецк МБОУ СОШ №50 города
Липецка 9 Биология

2. Беляева Юлия Сергеевна город Липецк МБОУ СШ №68 города
Липецка 9 Биология

3. Алексеев Илья Андреевич город Липецк МБОУ СШ №61 г. Липецка 9 Биология

4. Подзорова Александра Игоревна город Липецк МБОУ гимназия №19 г.
Липецка 9 Биология

5. Ульянова Васса Владимировна Данковский район МБОУ СОШ № 1 г. Данкова 10 Биология

6. Монашев Илья Владимирович город Елец МБОУ "Лицей №5 г. Ельца" 10 Биология

7. Ряжских Тимофей Сергеевич Грязинский район МБОУ Сош №12 г. Грязи 10 Биология

8. Афендулов Виталий Юрьевич город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 10 Биология

9. Мухтаров III амил Шакирович город Елец МБОУ «Гимназия №97 г.
Ельца» 11 Биология

10 Власенко Александра Юрьевна город Елец МБОУ "Гимназия №11 г.
Ельца" 11 Биология

11 Кукушкина Юлия Владимировна город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 11 Биология

12 Яровой Максим Дмитриевич город Липецк МАОУ СШ №59 "Перспектива"
г. Липецка 11 Биология

13 Сурнова Кристина Сергеевна город Липецк МБОУ гимназия №19 города
Липецка 9 Литература

14 Петрова Анна Андреевна город Елец МБОУ "Лицей №5 г. Ельца" 9 Литература

15 Драганова Полина Сергеевна город Липецк МБОУ СШ №68 города
Липецка 9 Литература

16 Тонких Ксения Петровна Хлевенский район МБОУ "Лицей села Хлевное" 9 Литература

17 Попов Никита Александрович Усманский район МБОУ лицей №1 г.Усмани 10 Литература

18 Коростелева Алина Александровна город Липецк МБОУ гимназия №19 города
Липецка 10 Литература

19 Ролдугина Полина Игоревна город Елец МАОУ "СШ №12 г. Ельца" 10 Литература

20 Черкасова Анна Андреевна город Липецк МБОУ гимназия №12 города
Липецка 11 Литература

21 Алтухова Елизавета Игоревна город Липецк МАОУ лицей №44 г. Липецка 11 Литература

22 Новиков Евгений Дмитриевич город Липецк МБОУ гимназия №12 города
Липецка 11 Литература

23 Миляева Полина Алексеевна город Елец МБОУ "Средняя школа №1" г.
Ельца 11 Литература

24 Качанова Юлия Андреевна Г рязинский район МБОУ гимназия №3 г. Грязи 11 Литература

25 Полухина Юлия Сергеевна город Липецк МБОУ СШ №62 г. Липецка 9 Химия

26 Варнавский Данил Владимирович Лев-Т олстовский
район МБОУ им Л.Н. Толстого 9 Химия

27 Ворогушина Ксения Дмитриевна город Липецк МАОУ СОШ №20 г.Липецка 9 Химия

28

Корнукова Мария Алексеевна город Елец МБОУ "Гимназия №97 г.
Ельца"

9 Искусство
(мировая
художественная
культура)

29

Поликанина Анастасия Сергеевна город Липецк МБОУ гимназия №19 города
Липецка

9 Искусство
(мировая
художественная
культура)

30

Богатикова Анастасия Владимировна город Елец МБОУ "Гимназия №97 г.
Ельца"

9 Искусство
(мировая
художественная
культура)

31

Ананьев Владимир Александрович город Липецк МБОУ "Гимназия №1" г.
Липецка

9 Искусство
(мировая
художественная
культура)

32

Литвинова Дарья Михайловна город Липецк МБОУ гимназия №12 города
Липецка

10 Искусство
(мировая
художественная
культура)

33 Найденова Александра Андреевна город Липецк МБОУ "Гимназия №64" города
Липецка

10 Искусство
(мировая

34

Негробова Полина Дмитриевна город Липецк МБОУ "Гимназия №64" города
Липецка

10 Искусство
(мировая
художественная
культура)

35

Курганникова Виктория Юрьевна город Липецк МБОУ гимназия №19 города
Липецка

10 Искусство
(мировая
художественная
культура)

36

Малютин Павел Николаевич город Елец МБОУ "Гимназия №97 г.
Ельца"

11 Искусство
(мировая
художественная
культура)

37

Потемина Кира Максимовна город Липецк МБОУ гимназия №19 города
Липецка

11 Искусство
(мировая
художественная
культура)

38

Полищук Арина Андреевна город Липецк МАОУ лицей №44 г. Липецка 11 Искусство
(мировая
художественная
культура)